MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS GOIÂNIA

COMUNICADO 1/2020 - CP-GOIANIA/IFG

Goiânia, 18 de março de 2020.

COMUNICADO

Durante o período de suspensão de aulas no Câmpus Goiânia - IFG devido à pandemia da COVID 19,

os atendimentos serão feitos preferencialmente de forma não presencial.  Informamos que os casos URGENTES

deverão ser encaminhados via e-mail ou através de contato telefônico, a ser realizado de segunda a sexta-feira,

das 8 às 17h.

Gabinete da Diretoria-Geral gabinete.goiania@ifg.edu.br 3227-2767

Coordenação de Comunicação
Social ccs.goiania@ifg.edu.br

Diretoria de Administração da.goiania@ifg.edu.br 99374-4417

Gerência de Adm. e Manutenção
(GAM) gam.goiania@ifg.edu.br

99237-1324

Protocolo protocolo.goiania@ifg.edu.br 99237-1324

Gerência de Administração
Acadêmica e Apoio ao Ensino
(GAAE)

gaae.goiania@ifg.edu.br 99374-4407

Coordenação de Registros
Acadêmicos e Estudantis (CORAE)

corae.goiania@ifg.edu.br 99374-4407

Departamento de Áreas Acadêmicas
I fabiane.oliveira@ifg.edu.br

99374-4431

Departamento de Áreas Acadêmicas
II alessandra.duarte@ifg.edu.br

99374-4441

Departamento de Áreas Acadêmicas
III fabio.macedo@ifg.edu.br

99215-8970

Departamento de Áreas Acadêmicas
IV vinicius.carvalhaes@ifg.edu.br

99374-4461

Gerência de Pesquisa, Pós-
Graduação e Extensão (GEPEX)

gepex.goiania@ifg.edu.br 99374-4437

Coordenação de Interação Escola-
Empresa (COSIEE) interacao.goiania@ifg.edu.br

99374-4437

Coordenação de Recursos
Humanos e Assistência ao Servidor

crhas.goiania@ifg.edu.br 3227-2764

Atenciosamente,

mailto:gabinete.goiania@ifg.edu.br
mailto:ccs.goiania@ifg.edu.br
mailto:da.goiania@ifg.edu.br
mailto:gam.goiania@ifg.edu.br
mailto:gaae.goiania@ifg.edu.br
mailto:corae.goiania@ifg.edu.br
mailto:fabiane.oliveira@ifg.edu.br
mailto:alessandra.duarte@ifg.edu.br
mailto:fabio.macedo@ifg.edu.br
mailto:vinicius.carvalhaes@ifg.edu.br
mailto:gepex.goiania@ifg.edu.br
mailto:interacao.goiania@ifg.edu.br
mailto:crhas.goiania@ifg.edu.br

(assinado eletronicamente)
MARIA DE LOURDES MAGALHÃES

Diretora-Geral do Câmpus Goiânia - IFG

Portaria n°2.220 de 24/10/2017

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Maria de Lourdes Magalhaes, DIRETOR - CD2 - CP-GOIANIA, em 18/03/2020 12:41:36.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 17/03/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

51809

23dd2a22f1

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 75, nº 46, Centro, GOIÂNIA / GO, CEP 74.055-110
(62) 3227-2767 (ramal: 2767)

	Documento assinado eletronicamente por: